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NORVEÇ İŞ KÜLTÜRÜ 

Norveç'te iş yapmayı planlayanlar için, ülkenin iş kültürü ve ekonomik yapısı birçok avantaj 

sunmaktadır. Norveç, yüksek eğitim düzeyi, verimlilik ve uzun süredir var olan yenilikçilik kültürü 

ile dünya çapında güçlü bir ekonomiye sahiptir. Aşağıda, Norveç'te iş yaparken dikkate alınması 

gereken önemli noktalar derlenmektedir: 

Zaman Yönetimi ve Dakiklik 

Norveç iş dünyasında zaman yönetimi ve dakiklik büyük önem taşır. Toplantılar ve randevulara 

tam zamanında katılmak bir nezaket göstergesi olarak kabul edilir ve bu, güvenilirliğin bir işareti 

olarak algılanır. İş toplantılarının etkili olması adına, gündemin önceden belirlenmesi ve 

tartışmaların sonuç odaklı gerçekleşmesi beklenir. İş ortaklarına güven tesis edildikten sonra, 

müzakereler hızla ilerler ve uzun süreli kişisel ilişkiler olmaksızın güvene dayalı iş süreçleri 

yürütülür. Toplantılara hazırlıklı olmak, genel olarak Norveçlilerin iş ilişkilerinde karşı tarafta 

aradığı bir özelliktir. 

Kurumsal Kültür ve Eşitlik 

Norveç iş kültürü yatay bir yapılanmaya dayanmaktadır. Hiyerarşi ve unvanlar çok fazla 

önemsenmez, bu da iş ortamında eşitlikçi bir yapı oluşturur. İnsanlar birbirlerine isimleriyle hitap 

eder ve resmi unvanlar nadiren kullanılır. Çalışma saatleri genellikle haftada 37,5 saat olarak 

belirlenmiştir ve genellikle iş yerinde rahat kıyafetler tercih edilir. Bunun yanı sıra kişisel 

mahremiyete büyük önem verilir; özel konulara girilmesi veya sınırların ihlal edilmesi durumunda 

Norveçliler rahatsızlıklarını açıkça belirtir. 

İş Ahlakı ve Güven 

Norveç'te güven ilişkisi iş yapmanın temel taşlarından biridir. İşbirliğinin başarılı olabilmesi için 

verilen sözlerin tutulması, kalite sürekliliği ve zamanında teslimat büyük önem taşır. Sözleşme 

yükümlülüklerinin eksiksiz yerine getirilmesi, hem güven tesisinde hem de iş ortaklıklarının uzun 

süreli olmasında kritik bir faktördür. Aynı zamanda, Norveç'te kalite fiyattan daha önceliklidir. 

Ürün veya hizmetlerin pazarlanmasında, kalite faktörlerinin açıkça belirtilmesi ve bu unsurların 

sertifikalarla desteklenmesi büyük önem taşır. 

İletişim ve Dil 

Norveç’te İngilizce iş dünyasında yaygın olarak konuşulmaktadır. İş hayatında İngilizce bilmeyen 

birine rastlamak oldukça nadirdir, bu da yabancı iş insanları için Norveç’teki iş süreçlerini 

kolaylaştıran bir faktördür. Görüşmelerde açık ve net olmak, somut sonuçlar elde etmeye yönelik 

bir yaklaşım benimsemek tavsiye edilir. 
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Teknoloji ve Yenilikçilik 

Norveç, teknoloji ve yenilikçilik konusunda dünyanın önde gelen ülkelerinden biridir. Özellikle 

petrol, gaz, enerji, denizcilik ve deniz ürünleri gibi sektörlerde güçlüdür. Aynı zamanda Medtech, 

FinTech ve EdTech gibi teknoloji odaklı sektörlerde de ciddi gelişmeler kaydedilmektedir. 

Norveç’te iş kurmak nispeten kolaydır; Dünya Bankası'nın "2020 İş Yapma Kolaylığı" endeksinde 

Norveç 6. sırada yer almıştır. 

Çevresel Duyarlılık ve Sürdürülebilirlik 

Norveç'te iş yaparken çevreye duyarlılık ve enerji verimliliği konuları özellikle önemsenmektedir. 

Ürün veya hizmet sunumunda bu faktörlerin göz önünde bulundurulması ve vurgulanması, 

Norveçli iş ortakları için oldukça değerli bir yaklaşım olacaktır. 

Dijital Ödeme Sistemleri 

Para birimi olarak, 1875 yılından beri Norveç Kronu (NOK) kullanılmaktadır. Döviz değişimi 

genellikle büyük şehirlerde, havaalanlarında ve feribot terminallerinde bulunan döviz değişim 

bürolarında yapılmaktadır.  

Bununla birlikte, Norveç’te kredi/banka kartı kullanımı ve mobil banka uygulamaları oldukça 

yaygın olup, nakit para kullanımı büyük ölçüde azalmıştır (cashless society). Banka kartı/kredi 

kartı her yerde geçerli olup, birçok yerde nakit para kabul edilmemektedir. Şehirlerde bulunan 

çeşitli döviz bürolarında zaman zaman sahte para veya dolandırıcılık vakalarına rastlanabildiği göz 

önünde bulundurularak, ödeme ve harcamaların banka veya kredi kartlarıyla yapılması 

önerilmektedir. 

Norveç’in, dijital ödeme sistemlerinde de ileri düzeyde olması nedenle, iş yaparken dijital ödeme 

yöntemlerinin kabul edildiği bir sistemin varlığı önemlidir. 

Tatil Dönemleri ve İş Akışında Yavaşlama 

Norveç'te iş planlaması yaparken, özellikle Temmuz ve Ağustos aylarında Norveçlilerin tatilde 

olabilecekleri ve bu süre zarfında iş akışının yavaşlayabileceği dikkate alınmalıdır. Yaz tatili 

dönemi ile Şubat ayının ikinci yarısı ve yıldan yıla değişmekle birlikte genellikle Mart sonu-Nisan 

başına denk gelen Paskalya dönemi iş ziyaretleri için uygun değildir. Norveç’e yönelik iş 

ziyaretlerini ve randevu taleplerini anılan dönemler dışında belirlemek uygun olacaktır. Toplantılar 

ve iş randevuları en az iki hafta önceden ayarlanmalı ve bu dönemlerde e-postalara yanıt 

alınamayabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. 
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